Ad rel. o. m. **Q**uod dicitur de q. h. agt. hunc angustiat. et illat
 plecurdet. octid leuare ad omni. et ad alia partima. Nam
 unum quod in celestibus ierusalem cum gaudio tndebat. hostid se a ierena
 ierlm. et ab ancilla plegite multa et blatoe repitit. Unum ipma
 parte leuare ad omni solv octid. et maxima deuotioe sic sunt
 ad omni. sic. mella. ad omni. In scda part. miam et unum
 tantet. et spica emet supbot. in q. monet. anof. et ascidit sic
 octid leuare. et orare. **A**d rel. o. In tndatoe psl. n. psum de se
 et supb. et leuare. ad solv om octid. et ad aliu. q. habitat. i cel.
 q. solv fac celu. et habitat. in cel. **S**ec. l. o. l. deuoto magna
 in omni respiciendi. orat. au. sicutudine. et utiq. seru. ne femi
 ne. q. dnuor se putaret. exceptu. **I**un. e. psl. km. dnt. e. e.
 ancilla celia. dnt. ut. et di sapia. **S**uiter. nri. part. ii.
 v. uapulantit. et orantit. miter. **Q**ue. **A**la mltu repleti
 sum. despectoe. i corpe. ltm. miter. q. n. solv corpe. h. et mltu
 repleta. e. a. n. o. et nos fci sum. opprob. h. pauper. diuitu.
 et despect. e. huilet. exattant.

Nisi q. d. e. i. n. **Q**uod dicitur de u. libat. a p. i. i. libatone sua
 et sic. ad. arbiat. Nam q. sup. in plectitoe ad omni octid leua
 ure. respiciet. qnta. part. e. et qnta. euasat. qm. i. possibite. erat
 libat. n. ad. et. man. libantit. soli. mie. et. libat. sua. ascid.
 hi. pma. parte. In scda. ag. gnt. q. libat. e. et iudice. plegite. et
 tre. et uis. q. b. plati. loqt. Angn. eni. tag. un. cantat. angn. ta.
 q. mltu. q. et mltu. un. et unat. i. o. d. e. et un. e. i. e. m. b. e. e.
 e. un. facit. **S**u. q. d. e. i. libat. ia. cantantit. cantat. q.
 euasat. et nota. q. de. una. euasioe. cantat. sive. p. spe. adhuc
 in corpe. uiuentit. sive. p. re. ipam. ia. et corpe. absolutu. s. v. ce
 urget. ecce. inuit. un. libat. **S**u. lorrine. p. r. i. v. ipa. h. libat.

bndict. part. ii. actio gntu. ecce un. agt. gnt. q. ipi. crepti. et la
 om. gnt. i. d. **S**er. **I**gnet. gnti.

Quod dicitur de inspecta felicitate maloy. et aduistate
 bonoy. no moui. **S**er. h. q. d. om. col. et. et ad. ferenda. aduista
 fortet. sic. aliqn. antudinet. et unum. intuentit. egestate. do
 noy. sic. habundantia. et glam. iproy. nutat. ipi. et celat. pac
 peccoy. undinet. et dicit. q. in. alio. pso. apte. scriptu. e. qm. scit. of.
 et si. e. scia. in. excello. ecce. ipi. peccoy. b. i. o. diuitat. et seqt.
 Nisi. q. d. nane. iustificauit. e. m. h. h. dicit. hi. q. rectu. au. n. hnt. qb.
 i. pncipio. et d. p. dicit. e. **S**u. n. ist. of. q. recto. l. c. Na. oia. q. scd.
 os. recte. scd. scd. os. paup. et pber. hnt. scd. of. diuitit. et pber.
 illu. et paup. et si. no. possit. unde. gntu. et. q. illu. scd. i. et illu.
 e. bon. et si. sapie. et subdam. et edam. q. oia. hnt. scd. un. i. h. pso.
 ule. q. sup. mala. euasat. et gnt. egat. hnt. se. rect. et hnt.
 dicit. et alios. monet. ut. recti. corde. scd. h. sua. aduistate. moue
 ant. h. sua. h. iproy. felicitate. zelent. et ostid. i. pma. parte.
 qm. possit. no. moui. Si. confidit. in. dno. h. habitat. in. ierlm.
 q. burt. scd. ca. plectandi. subposita. Sedo. orat. bda. rectu. cor.
 mala. ta. hnt. q. zelant. iniquitate. q. ut. q. opant. **Q**uod dicitur. ecce
 qm. no. moueat. **S**u. motet. i. certu. burt. dicit. ierlm. et q. mu
 nnto. stare. possit. ne. cadat. q. i. ea. habitat. **S**u. n. reli. quet.
 phat. q. metnu. no. mouent. q. a. pena. q. m. sustinet. n. dapna
 to. e. h. corrept. e. modico. tpe. durata. Un. fac. d. p. u. orat. ut. rec
 tit. corde. hnt. fiat. **S**u. declinantit. mala. declinantit. et zelantit.
 b. equa. e. opantit. ut. h. par. se. ist.